3.996,99Importe Total : I.V.A. :         0,00

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
    3.996,99

Importe en Letras : TRES MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS EUROS CON NOVENTA Y NUEVE  CENTIMOS

DECRETO 135/2024 EXPTE. GEN 11/2024  SUBVENCIÓN PACTO ESTADO CONTRA VIOLENCIA GÉNERO. BOE Num:174 
19/07/2024

Explicación :

....................................................  ....................................................

[...]

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

24             231        22799        24000016         

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
    3.996,99

Importe en Letras : TRES MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS EUROS CON NOVENTA Y NUEVE  CENTIMOS

DECRETO 135/2024 EXPTE. GEN 11/2024  SUBVENCIÓN PACTO ESTADO CONTRA VIOLENCIA GÉNERO. BOE Num:174 
19/07/2024

Explicación :

....................................................  ....................................................